CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

ĐƠN XIN THAY THẾ HỌC PHẦN

Kính gửi:   - Khoa
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
                                      - Trung tâm Liên kết Đào tạo, Trường Đại học Cần Thơ
Tôi tên: …………………………………………………; MSSV:……………………………
Ngày tháng năm sinh……………………………………; Nam/Nữ:………………………….

Lớp/Ngành:……………………....………………………; Khóa……………………...........
Thuộc ĐVLK:………………………………………………………………………………....
Nay tôi làm đơn này xin thay thế môn học, cụ thể như sau:

	Học phần trong chương trình đào tạo
	Học phần thay thế

	TT
	MSHP
	Tên môn
	TC
	TT
	MSHP
	Tên môn
	TC

       …………., ngày       tháng      năm 20
XÁC NHẬN ĐƠN VỊ LIÊN KẾT

                     NGƯỜI VIẾT ĐƠN

TRƯỞNG BỘ MÔN               DUYỆT TRƯỞNG KHOA                DUYỆT CỦA ĐHCT

Mẫu này áp dụng cho sinh viên hệ VLVH tại các đơn vị liên kết.